
OBSAH

BUSINESS CLIMATE INDEX: SROVNÁNÍ S EVROPOU
Česká ekonomika se potykala s jednou z nejvyšších inflací 

v Evropské unii a v důsledku toho také se zásadním poklesem 

reálných mezd. Jakou náladu mají malé a střední podniky?

10

10
NEHAŽMESI KLACKY POD NOHY

Jak vnímají proměnu českého průmyslu a kde vidí limity jeho 

dalšího rozvoje současný a budoucí ředitel společnosti STASTO, 

která dodává špičkové komponenty 

pro automatizaci a robotizaci?

14

TAKÉ V LOGISTICE HRAJE PRIM UDRŽITELNOST

Rostoucí ceny energií a tlak na udržitelnost aktuálně ještě 

více zvyšují poptávku po energeticky úsporných budovách. 

Moderní technologie umožňují efektivně kontrolovat 

využívání energií, vody, vzduchotechniky i osvětlení.

18

14

11 
h

DDOS ÚTOKY OHROŽUJÍ VAŠI ZNAČKU VÍCE
NEŽ KDY PŘEDTÍM

V roce 2023 očekávají experti další nárůst kybernetických 

útoků. Vzhledem k tomu, jak dostupný je software, s nímž 

jsou tyto útoky hračkou, se může stát cílem naprosto každý. 

A očekává se také zhoršení dopadů.

34

18

ZDRAVÍ JAKO FIREMNÍ HODNOTA

Téma přístupu k péči o zdraví zaměstnanců prochází velkými 

změnami. Stává se nedílnou součástí práce manažera. 

Prevence není něco navíc, je to naprostý základ. I pro firmy.

64

Cp www.komora.cz

http://www.komora.cz

